ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

CNPJ: 01.613.319/0001-55

Rua 03 de dezembro, 307, Santa Terezinha, CEP.: 68210-000, Curuá/PA.

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2023

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Curuá, referente à Dispensa de Licitação para LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO
À INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DO MATADOURO MUNICIPAL DE CURUÁ,
PARA ABATE DE ANIMAIS BOVINOS, NO ATENDIMENTO AS NECESSIDADES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ/PA. Sendo o imóvel, ideal para atender
as necessidades visadas pelo Município de Curuá, perfazendo o valor global R$

84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), Nos termos da Lei Federal nº 8.666, de
21/06/93 e suas alterações posteriores. Prossiga a Comissão Permanente de
Licitação no sentido de ultimar os atos.

Publique-se.

Curuá/PA, 15 de junho de 2023

__________________________
Manoel Ovideo Neto

Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

		2023-06-22T11:32:16-0300
	MANOEL OVIDIO NETO:10060642220